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中国福利彩票
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上海市福利彩票发行中心
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上海市福利彩票发行中心

伦敦

巴黎

法兰克福

罗马

雅典

莫斯科

卡拉奇

东京

曼谷

新加坡

河内

开罗

旧金山

纽约

悉尼

首尔

世界部分城市

多云
小雨转晴天
小雨转晴天
小雨
晴天
中雨转小雨
晴天转多云
小雨转多云
小雨转晴天
小雨转中雨
小雨
晴天
小雨转阴天
小雨
小雨
晴天转多云

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

/

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

!"

!%

1!

11

*+

!+

*"

1"

*#

1%

**

**

!"

1)

!-

1"

1

#

#

!(

!)

)

1-

!-

1-

1"

1#

1!

!+

1+

!#

!*

南京

扬州

泰州

镇江

南通

常州

无锡

苏州

湖州

嘉兴

绍兴

杭州

舟山

宁波

台州

温州

长三角城市

雷阵雨转多云
阴天转多云
阴天转多云
雷阵雨转多云
多云转小雨
阵雨转多云
小雨转多云
阵雨转阴天
多云转阵雨
阵雨
小雨转中雨
阵雨转中雨
阵雨转中雨
阵雨转中雨
多云转阵雨
阴天转阵雨

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

*+

*+

1%

*+

1%

1%

1-

1-

1)

1)

1-

1-

1(

1#

*+

1-

!%

!%

!-

!%

!-

1+

!%

1+

!-

!%

1!

1+

!)

!-

1+

1+

!本栏气象信息由上海中心气象台今日上午 !"""提供#

奉贤区

!"#$%!

松江区

&'#$%!

金山区

&'#$%!

青浦区

&'#$%!

崇明县

&(#$%!

徐汇区
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闵行区
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嘉定区
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宝山区
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浦东新区
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今日天气
(月&"日 周日

上海
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昨天温度实况
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空气质量指数
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上海明日部分区县温度预报
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日照指数

&级

%不易感冒&

感冒指数 空气湿度
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明日 -",

洗晒指数

上午 %级%不适宜&

下午 %级%不适宜&
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阴天
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体彩公告

! ! ! !本报讯（记者 袁玮）昨天，上
海科技节开幕，中国细胞生物学学
会举办全国联动、近 -+家实验室
参与的“实验室开放日”活动。

昨天，在上海的学会会员有
!* 家向公众开放自己的实验室，
除了让公众一睹生命科学实验室
和研究人员的模样，还精心准备了
一系列用通俗语言讲解各自研究

领域的科普报告，内容有阿尔兹海
默症、疼痛、肿瘤、心脏病等常见疾
病的新解释；干细胞、转基因等引
人注目的新技术；抗氧化、中医药
等传统知识的新认识，还有研究细
胞和生物的大型仪器等。会员们聚
焦的都是公众略有所知又欲一探
究竟的热门话题，参观者还获得了
简单有趣的操作机会。

已经预约的参观者中有 1++

多人是初中生和高中生，他们是由
本市中学生课余教育机构———上
海科学艺术教育中心推荐的。还有
!++ 多名参观者是看到学会在网
络和微信等新媒体平台公布的消
息后自行报名的，其中有上学不久
的小学生及其家长，还有专业相关
的大学生。

上海科技节引导市民走近科学思索创新

看科学家揭示生命奥秘实验室
开放日

! ! ! !本报讯（记者 郭剑烽）前天，
1+!" 年浦东新区科技节拉开帷
幕，科技科普创新展同时在上海科
技馆启动。

本届科技节以“万众创新———
向建设具有全球影响力的科技创
新中心进军”为主题，其间将开展

中国浦东科普微电影大赛、院士科
普讲坛等 *+余场重点主题活动，
)+余场街镇、学协会、科普教育基
地为主的科普活动以及 "++ 余场
村居、学校、企业为主的一线群众
性科学普及活动，为浦东市民奉上
一道道精美的科普盛宴，也为推进

科技创新中心建设营造良好的创
新氛围。其中，重点打造的浦东新
区科技科普创新成果联合展示科
普活动，将分为多个展区，分别展
示科普教育基地、张江、金桥科技
园区、大学生科学商店、科普微电
影等科技创新成果。

科普活动科技创新展齐上阵浦东新区
科技节

! ! ! !本报讯（记者 金旻矣）世界
上最大的种子海椰子、沙漠中的寿
星千岁兰、药用价值颇高的珍贵人
参……在昨天开幕的上海植物园
珍稀濒危植物保护科普展上，这些

珍稀濒危植物首次与上海市民见
面。

本次展览为 1+!"上海（国际）
花展中的一项活动，结合美国莫顿
树木园、塞舌尔国家植物园及北京

植物园提供的资料，采用展示活体
盆栽、标本和科普展板等方式，同
时设科普讲座，让更多市民了解珍
稀濒危植物，关注植物保护现状。
展览将持续至 -月 *!日。

! ! ! !作为 1+!"上海全国节水宣
传活动周的一项内容，由市水务
局和市科协共同主办的上海市青
少年“节水防污玩科学”大赛活动
昨天在苏州河梦清源主题环保公
园举行，吸引了本市 (++余名中
小学生踊跃参与。孩子们带着利

用废弃材料自行设计的“自制净
水器”“节水循环喷泉”“水动力游
船”等各种模型，展开了各项节水
科普互动竞赛。

图为孩子们用废弃饮料瓶制

做的'节水循环喷泉(

杨建正 摄影报道

! ! ! !本报讯（记者 袁玮）虹口青
年文化周 234456 78 9:38;:37

" 月 ,"日至 ,-日在虹口精武体育
馆举行，此次活动由沪上两大经典街
舞 赛 事———第 五 届 <=8> 78

9:38;:37 及第九届 22?@ 78

9:38;:37（279）组成。大赛由虹口
区委宣传部、区文化局、区体育局、
团区委、区青联联合指导。

279街舞赛事起源于上海，伫

立虹口。历经 -年，大赛赛事规模
排名世界前三，分赛区开拓至韩
国、欧洲、美洲以及港台与内地众
多重要城市，已成为虹口青年文
化的一张名片。今年，279带领全
球街头文化艺术家聚集虹口，为
世界呈现一场专属青年的时尚文
化盛宴。

279 每 年 都 吸 引 上 千 名
2A63>78爱好者前来上海切磋舞

艺，大赛邀请全球偶像级舞者及元
老前来赛场。除了丰富的比赛项
目，还有街舞文化讲座及大师授
课，从经验分享、舞技学习、实战操
练等方面将完整的街舞文化体验
带给参与者。今年，两大赛事联合
举办，持续 (天的活动汇聚更多舞
种创始人、国际比赛冠军、全国各
地一线舞者，共同舞出一场青年街
舞文化盛宴。

! ! ! !本报讯（记者 孙云）南汇 -($(

西瓜名气响，然而产量有限，以往较
少到市区开店布点。今夏，田博、桃咏
等龙头合作社种植的 -($(西瓜走出
南汇地区，纷纷在市区的街头巷尾开
出专卖店或专柜，便利社区居民。

昨天，- 次摘得行业评比金奖
的绿妮牌 -($(西瓜还借助妙生活
连锁水果卖场的线上线下网络，实
现手机下单后 *+分钟送货上门的
服务。-($(西瓜进社区的模式未来
还将向更多品牌和更多品种推广。

金奖 $%&%瓜
进市区开专柜

珍稀濒危植物盆栽标本亮相
节水防污玩科学

国际街舞大赛呈时尚文化盛宴

珍稀濒危
植物保护展

节水宣传周

两大经典赛事汇聚国际大师及全国一线舞者


